



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	959 651 094
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ABK-QVILLER AS
Forretningsadresse:	Brynsengfare 6 0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Arvid Gustafson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	949 204 000	786 927 000
Sum inntekter		949 204 000	786 927 000
Kostnader			
Varekostnad	3	587 360 000	477 307 000
Lønnskostnad	4,5	136 012 000	116 363 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	8 171 000	7 315 000
Annen driftskostnad	3,5,7	119 378 000	92 329 000
Sum kostnader		850 921 000	693 314 000
Driftsresultat		98 283 000	93 613 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	8	1 267 000	413 000
Annen finansinntekt	8	678 000	746 000
Sum finansinntekter		1 945 000	1 159 000
Annen rentekostnad	8	441 000	280 000
Annen finanskostnad	8	2 636 000	387 000
Sum finanskostnader		3 077 000	667 000
Netto finans		-1 132 000	492 000
Ordinært resultat før skattekostnad		97 151 000	94 105 000
Skattekostnad på ordinært resultat	9	21 884 000	20 984 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		75 267 000	73 121 000
Årsresultat		75 267 000	73 121 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			50 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		75 267 000	23 121 000
Sum overføringer og disponeringer		75 267 000	73 121 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	1 164 000	1 732 000
Goodwill	6		292 000
Sum immaterielle eiendeler		1 164 000	2 024 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	24 792 000	19 163 000
Sum varige driftsmidler		24 792 000	19 163 000
Sum anleggsmidler		25 956 000	21 187 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	316 670 000	167 896 000
Sum varer		316 670 000	167 896 000
Fordringer			
Kundefordringer	3,13	131 489 000	124 834 000
Andre fordringer	11	7 778 000	5 306 000
Sum fordringer		139 267 000	130 140 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	9 944 000	81 739 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 944 000	81 739 000
Sum omløpsmidler		465 881 000	379 775 000
SUM EIENDELER		491 837 000	400 962 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Selskapskapital	15	5 000 000	5 000 000
Sum innskutt egenkapital		5 000 000	5 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		251 629 000	176 363 000
Sum opptjent egenkapital		251 629 000	176 363 000
Sum egenkapital		256 629 000	181 363 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5	297 000	194 000
Sum avsetninger for forpliktelser		297 000	194 000
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	11	25 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		25 000 000	
Sum langsiktig gjeld		25 297 000	194 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 124 000	
Leverandørgjeld	3	110 201 000	75 956 000
Betalbar skatt	9	21 316 000	20 702 000
Skyldige offentlige avgifter		51 367 000	51 830 000
Utbytte			50 000 000
Annen kortsiktig gjeld		22 903 000	20 917 000
Sum kortsiktig gjeld		209 911 000	219 405 000
Sum gjeld		235 208 000	219 599 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		491 837 000	400 962 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 681062

Enheten

Organisasjonsnummer: 959 651 094
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ABK-QVILLER AS
Forretningsadresse: Brobekkveien 80
0582 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arvid Gustafson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2024



Organisasjonsnr: 959 651 094
ABK-QVILLER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	949 204 000	786 927 000
Sum inntekter		949 204 000	786 927 000
Kostnader			
Varekostnad	3	587 360 000	477 307 000
Lønnskostnad	4,5	136 012 000	116 363 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	8 171 000	7 315 000
Annen driftskostnad	3,5,7	119 378 000	92 329 000
Sum kostnader		850 921 000	693 314 000
Driftsresultat		98 283 000	93 613 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	8	1 267 000	413 000
Annen finansinntekt	8	678 000	746 000
Sum finansinntekter		1 945 000	1 159 000
Annen rentekostnad	8	441 000	280 000
Annen finanskostnad	8	2 636 000	387 000
Sum finanskostnader		3 077 000	667 000
Netto finans		-1 132 000	492 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	21 884 000	20 984 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		75 267 000	73 121 000
Årsresultat		75 267 000	73 121 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			50 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		75 267 000	23 121 000
Sum overføringer og disponeringer		75 267 000	73 121 000



Organisasjonsnr: 959 651 094
ABK-QVILLER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	1 164 000	1 732 000
Goodwill	6		292 000
Sum immaterielle eiendeler		1 164 000	2 024 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	24 792 000	19 163 000
Sum varige driftsmidler		24 792 000	19 163 000
Sum anleggsmidler		25 956 000	21 187 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	316 670 000	167 896 000
Sum varer		316 670 000	167 896 000
Fordringer			
Kundefordringer	3,13	131 489 000	124 834 000
Andre fordringer	11	7 778 000	5 306 000
Sum fordringer		139 267 000	130 140 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	9 944 000	81 739 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 944 000	81 739 000
Sum omløpsmidler		465 881 000	379 775 000
SUM EIENDELER		491 837 000	400 962 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	15	5 000 000	5 000 000
Sum innskutt egenkapital		5 000 000	5 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		251 629 000	176 363 000
Sum opptjent egenkapital		251 629 000	176 363 000



Sum egenkapital		256 629 000	181 363 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5	297 000	194 000
Sum avsetninger for forpliktelser		297 000	194 000
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	11	25 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		25 000 000	
Sum langsiktig gjeld		25 297 000	194 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 124 000	
Leverandørgjeld	3	110 201 000	75 956 000
Betalbar skatt	9	21 316 000	20 702 000
Skyldige offentlige avgifter		51 367 000	51 830 000
Utbytte			50 000 000
Annen kortsiktig gjeld		22 903 000	20 917 000
Sum kortsiktig gjeld		209 911 000	219 405 000
Sum gjeld		235 208 000	219 599 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		491 837 000	400 962 000



Organisasjonsnr: 959 651 094
ABK-QVILLER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
122.00

Note
5

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	106059000.00	91786000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17023000.00	13903000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5688000.00	4672000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7242000.00	6002000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	136012000.00	116363000.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note
6

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	70116000.00	7865000.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>



13509000.00

<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	83625000.00	7865000.00

<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	4565000.00	7865000.00

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	24792000.00	0.00

<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		5

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	25000000.00	

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	35659000.00	70981000.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>
----------------------	--	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

11

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
4124000.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
454635000.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



ABK-QVILLER AS

ORG. NR. 959 651 094

ÅRSREGNSKAP 2023

ABK-Qviller AS, Brobekkveien 80, 0582 Oslo, tlf. +47 23 17 05 20, abkqviller.no



Admin control

List of Signatures

Årsregnskap 2023 usignert uten revber.pdf

Name	Method	Signed at
Joel Martin Gunnarsson	BANKID	
Leif Stefan Nordentors	BANKID	



ÅRSBERETNING 2023

ABK-QVILLER AS – ORG. NR. 959 651 094

Virksomhetens art

ABK-Qviller AS ble etablert i 1991 og har hovedkontor med administrasjon og lager i Brubakkveien 80 i Oslo, og med region- / salgskontorer i ni andre byer. Selskapet er en handelsbedrift innen områdene varmepumper, varmedistribusjon, varmesopptaks komponenter, klimakjøling, befolkning, DTH borutstyr og teknisk rapport. Selskapet er ledende innenfor sine område og representerer fire av største produsenter, hvor Trondheim og Nibe er de største. Selskapet er et heliert dattersekskap av Nibe Industrier AB.

Virksomheten omfatter import, lagerføring, kalkulasjon, systemutvalgelse og salg av produkter til faghandlere, installatører og entreprenører spredt over hele Norge. Eksportandelen er svært begrenset.

Styret mener at årsberetningen og årsregnskapet gir en tilstrekkelig oversikt over ABK-Qviller AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Det er fortsatt uroligheter i verden rundt oss som skaper usikkerhet. Økt usikkerhet i økonomi har bidratt til å dempe etterspørselen og byggeaktiviteten er avtatt noe på lengre tid. Tross for dette har vi tro på at høyt fokus på miljø og energieffektivisering vil bidra til fremtidig god etterspørsel etter våre produkter, og vi vurderer fremtiden som positiv. Dog må påpekes at det normalt er usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

ABK-Qviller AS er generelt i en sunn økonomisk og finansiell stilling, og styret vurderer i samsvarende med regnskapsloven § 3-3a at forutsetningene om fortsatt drift foreligger.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på totalt 1.089 dager i 2023, hvilket utgjorde 3,4 % av total arbeidstid. Av dette utgjorde langtidsfravær, knyttet til forhold utenfor arbeidsplass 0,7 %. Det er tilført av år ikke rapportert om arbeidsuhell med alvorlig personskade.

Bedriften har bedriftslegeordning og helseforsikring for samtlige. Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styret og ledelse, gjennom konsernansvarsforsikringsordninger.



Samfunnsansvar, bærekraft og likestilling

ABK-Qviller tar samfunnsansvar gjennom å integrere sosiale, miljø- og samfunnsmessige hensyn i strategi og daglig drift. Vår virksomhet drives på en ansvarlig måte gjennom godt arbeidsmiljø, en kultur som fremmer mangfold og inkludering og ikke minst et etisk og verdibasert fundament.

Selskapet hadde 134 ansatte ved årets slutt, hvorav 27 kvinner og 107 menn.

ABK-Qviller jobber aktivt for likestilling og mot enhver form for diskriminering. Andelen kvinner i vår bransje generelt har vært liten, men vi har aktivt jobbet med dette og antall kvinner i vår organisasjon har vært økende de seneste årene.

Av selskapets ansatte ved årsskiftet var tre personer deltidsansatt etter eget ønske, og en person ansatt på engasjement. Vi er også lærlingebedrift og hadde gjennom året tre på lærlingopptøing, noe vi har til hensikt å fortsette med.

Gjennomsnittsalder i bedriften er 43 år.

Ytterligere detaljer og nærmere redegjørelse for dette finnes på vår nettside www.abkqviller.no hvor er lagt ut vår bærekraftsrapport, redegjørelse om Årshetsloven, samt likestillingsreddegjørelse.

Miljørapportering

Selskapets virksomhet bidrar i betydelig grad til et bedre miljø gjennom salg av varmepumper og tilhørende tekniske produkter som legger til redusert energiforbruk. Selskapet er medlem av RENAS og har et system for retur av EE-avfall og kontroll på bruk og retur av F-gasser. Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø i vesentlig grad.

Selskapet er medlem av Grønt Punkt Norge og sørger for at emballasjen som passerer vår bedrift går i kretsløp.

I lys av FNs bærekraftsmål 7 – Ren energi for alle – vil vi fremheve at vi selger fornybare produkter som fremmer energieffektivitet og muliggjør økt produksjon, distribusjon og bruk av fornybar energi i den globale energimiksen. Vi satser på flere produkter med naturlige kuldemedier og fremmer dette på markedet.

Og hva angår FNs bærekraftsmål 12 – Ansvarlig forbruk og produksjon – arbeider vi for å redusere avfallsmengden gjennom forebygging, reduksjon, resirkulering og gjenbruk.

Fremtidig utvikling

Selskapet opplever fortsatt god etterspørsel etter driftsikre og kostnads effektive varmepumper, kjølesystemer og materiell for energibesparelse. Gjeldende planer og strategier tar sikte på å styrke selskapets markedsposisjon gjennom gode digitale løsninger, og vår B2B netthandelsløsning fungerer godt og tar stadig større andeler av nye ordrer. Videre fokuserer vi på tett oppfølging av faghandlerleddet, videreutvikling av salg til entreprenører og styrking av våre tjenester for ettermarkedet.

ABK-Qviller AS, Brønnøysundreg. Østg. Ode, 61 47 24 - 7 05 10, abkqviller.no

NIBE QIR 188 30 UNICS # 11184
24.06.2024 14:27:11



Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen i selskapet ble i 2023 på 949,2 mill. kr., som er en vekst på 21 % i forhold til 786,9 mill. kr. året før. Årsresultatet ble 76,3 mill. kr. mot 73,1 mill. kr. i 2022.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var – 37,4 mill. kr. mot – 8,3 mill. kr. året før. Endringen skyldes primært økning i lager. Samlede investeringer utgjør på 34,5 mill. kr. og er knyttet til investeringer i varige driftsmidler og utviding av nye IT-løsninger. Likviditet beholdninger pr. 31.12.23 var 5,9 mill. kr., og arbeidskapitalen utgjorde 231,0 mill. kr. Selskapet evner til å oppfylle sine forpliktelser, så vel som egenfinansiering, er god. Selskapets totalkapital pr. 31.12.23 var 491 mill. kr. Soliditeten er god, og egenkapitalandelen pr. 31.12.23 var på 62 %.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Det forventes fortsatt god etterspørsel etter produkter for energieffektivisering og tilhørende tjenester. Årsaken til dette ligger i et vedvarende behov for å være opplysnings- og rådgivningsleverandør på en mest mulig energieffektiv og miljøvennlig måte.

Kredittrisiko

Historisk har det vært lite tap på fordringer, og kundeløsninger og innsetninger oppholdes som vanlig. Det var ved årsskiftet ingen kunder som utgjorde mer enn 6 % av totale kundefordringer. Inndertid, som en følge av korona-pandemiforholdene i Europa og verden, med mulige negative økonomiske konsekvenser kan det være økt risiko for at forhandlere og øvrige motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser fremover. Dette tilsier opprettelse av

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at årsresultatet på kr. 76 266 643,- overføres inn i egenkapital.

Oslo, 10. juni 2024

Leif Stefan Nordentors
Styrets leder

Joel Gunnarsson
Styremedlem



ABK-Qviller AS

RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

	Note		
Salgsinntekt	2		
Sum driftsinntekt			
Varekostnad	3		
Lønnskostnad	4, 5		
Avskrivning	6		
Annene driftskostnad	3, 5, 7		
Sum driftskostnad			
Driftsresultat		97	
Annene renteinntekt	8		
Annene finansinntekt	8		
Annene rentekostnad	8		
Annene finanskostnad	8		
Ordinært resultat før skattekostnad		97	
Skattekostnad på resultat	9	21 882	
Årsresultat	10	75 266 643	73 120 992
Disponering (dekning) av årsresultatet			
Foreslått utbytte			0
Avsatt til annene egenkapital		75 266 643	
Sum disponert (dekket)		75 266 643	



ABK-Qviller AS
BALANSE PR. 31.12

	Note	2023	2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	6		
Utsatt skattefordel	9	4	
Sum immaterielle eiendeler		4 163 947	4 163 947
Varige driftsmidler			
Driftsløpere, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	6		
Sum varige driftsmidler	6		
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		25 955 919	21 159 654
Omløpsmidler			
Varer	12		
Fordringer			
Kundefordringer	3, 13		
Andre kortsiktige fordringer	11		
Sum fordringer	11		1 114 974
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	9 943 155	8
Sum omløpsmidler		465 881 028	37
SUM EIENDELER		491 836 947	10



ABK-Qviller AS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (500 aksjer à kr 10 000)	1	5 000 000	5 000 000
Sum innskutt egenkapital		5 000 000	5 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			
Sum opptjent egenkapital			
Sum egenkapital	10		
GJELD			
Pensjonsforpliktelser	9	196 679	194 464
Sum avsetning for forpliktelser		196 679	194 464
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	11	25 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		25 000 000	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			
Leverandørgjeld	3	0	0
Betalbar skatt	6	0	0
Skyldige offentlige avgifter			
Utbytte			
Annen kortsiktig gjeld		209 910 797	0
Sum kortsiktig gjeld		209 910 797	0
Sum gjeld		235 207 476	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		491 836 947	0



ABK-Qviller AS

BALANSE Pr. 31.12.

Leif Stefan Nordenfoss
Styrets leder

Joel Gunnarsson
Styremedlem



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen faktisk på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden i under andre finansposter.

Inntekter

Inntektføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester utføres etter hvert som de leveres. Avlevert salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som opplyst inntekt ved salget, og inntektsføres i takt med levering av ytelsene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underkudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skatteminuserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og bortelært. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til langvarig bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. I løpslig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vessentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningsrate for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen forskning og utvikling og andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel, hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

NIBE Climate Solutions AS
24.06.2024 14:57:15



Note 1 Hendelser etter balansedagen

Selskapets styre og ledelse kjenner ikke til hendelser etter balansedagen som påvirker årsregnskapet.



Note 2 Salgsinntekter (tall i kr 1.000)

Pr. Virksomhetsområde

Varmepumper, As - varmeopptak, borutstyr etc.
Service og ettermarked

Sum

Geografisk fordeling	kr
Varmepumper, As - varmeopptak, borutstyr etc.	9
Service og ettermarked	1
Sum	941

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapets transaksjoner med nærstående parter 2023 (tall i kr 1.000):

Salg av varer og tjenester til morselskap
Kjøp av varer fra morselskap
Kjøp fra øvrige konsernselskap
Kjøp av tjenester fra morselskap

Mellomværende med nærstående:

	2023	2022
Leverandørgjeld til foretak i samme konsern	35 659	70 981
A annen kortsiktig gjeld til morselskap (utbytte)	25 000	50 000
Sum	60 659	70 981

Note 4 Innskuddspensjon

ABK-Qviller A.S. har innskuddspensjonsordning som omfattes alle ansatte og utbedr stiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Per 31.12.23 omfatter dette 174 personer, og årets innskudd til ordningen var kr 5 688 445.

Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	136 591 114	136 012 267
Arbeidsgiveravgift	17 022 198	17 022 198
Pensjonskostnader	5 688 445	5 688 445
Andre ytelser	1 341 309	1 341 309
Sum	136 012 267	136 012 267

Selskapet har i 2023 sysselsatt 122 årsverk.



Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	3 823 693	0
Pensjonskostnader	60 493	0
Annent godtgjørelse	21 156	0
Sum	4 043 352	0

Daglig leder har avtale om lønnsordning basert på resultatoppnåelse og salgsvestst og personordning, som er inkludert i postene over. Økning av Pensjonsforpliktelser i balansen tilsvare årrets avsetning.

Revisor

Kostnadsført revisjonsrapport for 2023 utgjør kr 300.000 ekskl. mva.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 173.000 ekskl. mva.

Note 6 Anleggsmidler

	Immaterielle eiendeler	Varige driftsmidler		Sum anleggsmidler
	Goodwill	Maskiner	Driftsløsøre	
Anskaffelseskost pr. 01.01.2023	7 864 928	1 774 791	64 541 812	77 481 531
Tilgang kjøpte anleggsmidler	0	357 067	13 311 707	13 668 774
Anskaffelseskost 31.12.2023	7 864 928	6 131 358	77 493 519	91 489 805
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2023	1 573 261	2 932 143	47 021 232	51 526 636
Årets ordinære avskrivninger	291 667	632 993	7 746 156	8 670 816
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2023	7 864 928	4 565 136	54 267 388	66 697 452
Bokført verdi 31.12.2023	0	1 566 221	23 226 129	24 792 350
Økonomisk levetid	5 år	5 år	3-5 år	

Note 7 Leieavtaler



Note 8 Spesifikasjon av finansposter

Finansinntekter

Annen renteinntekt

Annen finansinntekt (agro)

Sum finansinntekter

Finanskostnader

Annen rentekostnad

Annen finanskostnad (drasagte)

Sum finanskostnader



Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat		
Betalbar skatt	21 315 972	20 702 197
Endring i utsatt skattefordel	767 986	281 454
Skattekostnad ordinært resultat	21 883 958	20 983 651
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	97 150 601	94 104 643
Permanente forskjeller	2 271 934	1 275 589
Endring i midlertidige forskjeller	-2 581 755	-1 279 337
Skattepliktig inntekt	96 840 780	94 100 895
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	21 315 972	20 702 197
Sum betalbar skatt i balansen	21 315 972	20 702 197
Beregning av effektiv skattesats:		
Resultat før skatt	97 150 601	94 104 643
Beregnet skatt av resultat før skatt	21 273 132	20 703 021
Skatteeffekt av permanente forskjeller	110 755	280 633
Sum	21 883 958	20 983 651
Effektiv skattesats	22,5%	22,3%

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varebeholdninger	9 316	742 858	-4 446 412
Varebeholdning	1 000	950 000	1 500 000
Fordringer	5 798	7 274 215	262 482
Avsetninger mv	1 117 722	5 194 772	0
Pensjonspensjoner	579	194 464	102 215
Sum	7 288 439	-7 870 694	-2 581 755
Grunnlag for utsatt skattefordel	5 284 919	7 870 694	2 581 755
Utsatt skattefordel (22 %)	1 163 677	1 731 553	-567 986

Note 10 Egenkapital

Pr 31.12.2022
Årets resultat
Pr 31.12.2023



Note 11 Fordringer og gjeld

2023

Se skapet for opplysninger om forfall senere enn 5 år

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjon

Gjeld til morselskap	25 000 000	.
Sum	25 000 000	.

Gjeld sikret ved pant
Pant i tre eieandeler
Kundefordringer
Driftsmidler
Vare _
Sum



Note 14 Bankinnskudd

Innstående midler på skattebetalingskonto (bundne midler) er på kr. 7 701 888

Note 15 Aksjonærer

Aksjekapitalen i ABK-Qviller AS pr. 31.12.2023 består av:

	Antall	Pålydende
Ordinære aksjer, Nibe Industrier AB	500	10 000,0
Sum	500	

Morselskapet Nibe Industrier AB har adresse Hannabads vägen 6, 285 21 Märkaryd, Sverige. Konsernregnskap kan fås ved henvendelse til



ABK-Quiller AS

Kontantstrømanalyse

	2023	2022
Kontantstrømmer fra finansielle aktiviteter		
Inntekter ved salg av finansielle instrumenter	1 000 000	0
Inntekter ved salg av finansielle instrumenter	0	0
Utbetalinger ved innkjøp av finansielle instrumenter	0	0
Utbetalinger ved innkjøp av finansielle instrumenter	0	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	1 000 000	0
Kontantstrømmer fra operativt arbeid		
Inntekter ved salg av varer og tjenester	1 000 000	0
Inntekter ved salg av varer og tjenester	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varer og tjenester	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varer og tjenester	0	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	1 000 000	0
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Inntekter ved salg av immaterielle og materielle aktiver	0	0
Inntekter ved salg av immaterielle og materielle aktiver	0	0
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle og materielle aktiver	0	0
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle og materielle aktiver	0	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Inntekter ved innkjøp av lån og kreditt	0	0
Inntekter ved innkjøp av lån og kreditt	0	0
Utbetalinger ved tilbakebetaling av lån og kreditt	0	0
Utbetalinger ved tilbakebetaling av lån og kreditt	0	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	2 000 000	0
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	0	0
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	2 000 000	0



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
P.O. Box 7000 Majorstuen
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i ABK-Qviller AS
